

ARIES AVICENUM 520 zdrowotne podkolanówki, cz.zamk



Cena: 134,25 zł

Opis słownikowy

Producent ARIES

Opis produktu

Podkolanówki (pończochy łydkowe) zdrowotne AVICENUM 520 MICRO z zamkniętym czubkiem trzeciej klasy kompresji przeznaczone do leczenia chronicznej niewydolności żył i obrzęków limfatycznych. Stanowią znaczący element terapii leczniczej, szczególnie po drenażu limfatycznym wyraźnie zapobiegają cofaniu się limfy w miejsce obrzęku. Skutecznie przeciwdziałają powstawaniu nowych żylaków. Stosowane przy zaawansowanym stadium przewlekłej niewydolności żylniej. Podkolanówki te zostały zaprojektowane i wykonane tak, aby mogły być noszone przez cały dzień, dlatego też są wykonane z miękkiej mikrofibry z przeciwbakteryjnym wykończeniem z jonami srebra

Zdjęcie na danej aukcji jest nieaktualne, ponieważ producent nie dodaje już dodatku srebra do produktu !! - nowe opakowanie nie zawiera znaczka SANITIZED SILVER !!

SZCZEGÓŁY:

Klasa kompresji: III (34-46 mmHg)
Skład: 55% PAD Nylon, 44% LYCRA
Grubość: 520 DEN
Opakowanie: 1 para

UWAGA!!! PRODUKTY TYLKO NA ZAMÓWIENIE - REALIZACJA ZAMÓWIENIA TYLKO PO WCZEŚNIEJSZYM OPŁACENIU, BRAK MOŻLIWOŚCI WYMIANY CZY ZWROTU TOWARU. CZAS REALIZACJI OKOŁO 5-10 DNI ROBOCZYCH.

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?

Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma kluczowe znaczenie. Nie może on być zbyt słaby, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować problemy z przepływem krwi w tętnicach kończyn dolnych.

Rozmiar	Obwód nad kostką	Obwód pod kolanem
S	20-23	31-37

M	23-26	34-40
L	26-29	37-43
XL	29-32	40-46

Normal – długość do 38
Long – długość ponad 38

SPOSÓB ZAKŁADANIA:

Nakładanie podkolanówek zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka). Zakładanie należy rozpocząć od stopy, od palców do kostki, rozprowadzając materiał podkolanówki równomiernie na stopie. Należy zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty. Po nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić materiał na łydce zmniejszając napężenie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. W celu zapobiegania przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować pięty oraz pilnować, by nie zahaczyć podkolanówek czymś ostrym.

Rozmiar należy wybrać po zmierzeniu obwodu nogi w wybranych punktach określonych w tabeli rozmiarów.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:

Prać ręcznie w wodzie o temp. 40°C używając delikatnych środków piorących. Nie doprowadzać do silnego zabrudzenia. Nie należy prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródła ciepła. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

OSTRZEŻENIE:

Dobór klasy kompresji, rozmiar i stosowanie podkolanówek medycznych uciskowych III klasy kompresji Avicenum 520 należy skonsultować z lekarzem. W razie wystąpienia silnego bólu lub podrażnienia skóry należy zaprzestać noszenia i zgłosić to lekarzowi.

ARIES AVICENUM to wyroby bardzo przyjazne w użyciu i dające poczucie bezpieczeństwa. Spełniają wszystkie normy przewidziane dla profesjonalnej, medycznej kompresjoterapii i dzięki temu pozwalają na szybszy powrót do zdrowia. Są bardzo komfortowe i wygodne w użyciu.

Parametry

KOLOR	NATURALNY
ROZMIAR	S NORMAL (1K), S LONG (1D), M NORMAL (2K), M LONG (2D), L NORMAL (3K), L LONG (3D), XL NORMAL (4K), XL LONG (4D)

Galeria

